

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Noviembre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------------|
| | INGRESOS | 165.882.611 | 284.872.963 | 371.896.340 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 78.765 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 1.944.467 | 3.817.950 | 3.744.071 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 351.422 | 381.129 | 4.433.682 |
| 09 | APORTE FISCAL | 156.069.892 | 255.051.025 | 354.819.884 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 10 | 5.022 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 969.502 | 969.501 |
| 14 | ENDEUDAMIENTO | 7.516.800 | 19.850.251 | 7.845.415 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20 | 4.803.086 | 0 |
| | GASTOS | 165.882.611 | 284.872.963 | 252.605.307 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 14.966.015 | 15.533.447 | 14.537.875 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 6.489.209 | 6.489.209 | 5.837.500 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 101.019 | 101.010 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 55.316.193 | 163.637.563 | 143.906.323 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 650.729 | 1.642.253 | 312.810 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 350.140 | 350.140 | 156.565 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 87.584.420 | 90.721.706 | 81.680.969 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 525.895 | 6.397.626 | 6.072.255 |
| | RESULTADO | | | 119.291.033 |